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Total R$ 54,93
2 de abril de 2024

Esperamos que você tenha
gostado da viagem hoje de
manhã.

Obrigado por viajar, julia

 

 

Administrativo Tabata Amaral <adm.tabataamaral@gmail.com>

REEMBOLSO Fwd: Sua viagem de terça-feira de manhã com a Uber
1 mensagem

Julia Dias <juliassdias@gmail.com> 2 de abril de 2024 às 11:13
Para: adm.tabataamaral@gmail.com

Volta visita a escola - Mutirao de Titulo de Eleitor
Enviado do meu iPhone

Início da mensagem encaminhada:

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Data: 2 de abril de 2024 às 11:03:40 BRT
Para: juliassdias@gmail.com
Assunto: Sua viagem de terça-feira de manhã com a Uber

       

       

Total R$ 54,93

Taxa de intermediação R$ 2,61

Preço da viagem R$ 51,57

Subtotal R$ 54,18

Custo fixo R$ 0,75

mailto:noreply@uber.com
mailto:juliassdias@gmail.com
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Mastercard Credit ••••0794
2/4/2024 11:03

Veja a versão completa do recibo no app ou baixe o pdf

 

Você viajou com Roberto
5.00 Avaliação

Avaliar ou dar valor extra

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb.

Saiba mais. ❯

 

UberX 22.16 Quilômetros | 1 h 0 min

Pagamentos  

R$ 54,93

Para mais informações, acesse a página da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF
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10:02

Rua Mutuípe, 10 - Cangaíba -

São Paulo - SP, 03819-090

11:03

Rua Carlos Sampaio, 201 -

Bela Vista - São Paulo - SP,

01333-020

Reportar item perdido ❯   Entrar em contato com o
suporte ❯

 

Minhas viagens ❯  

Esqueci a senha

Privacidade

https://www.google.com/maps/search/Rua+Mutu%C3%ADpe,+10+-+Canga%C3%ADba+-+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+03819-090?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Mutu%C3%ADpe,+10+-+Canga%C3%ADba+-+S%C3%A3o+Paulo+-+SP,+03819-090?entry=gmail&source=g
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https://click.uber.com/f/a/UCIz33U-BnnNj2QSaRiirQ~~/AAAAAQA~/RgRn7UO8P0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmYGPBAMZr3NZRJSFWp1bGlhc3NkaWFzQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~
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https://click.uber.com/f/a/b7wV7mQ4nCH3E0_9kCIH3Q~~/AAAAAQA~/RgRn7UO8P0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpmBjwQDGa9zWUSUhVqdWxpYXNzZGlhc0BnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/c1252gYs-7aJJp_qMfO5oQ~~/AAAAAQA~/RgRn7UO8P0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmYGPBAMZr3NZRJSFWp1bGlhc3NkaWFzQGdtYWlsLmNvbVgEAAAAAA~~


05/04/2024, 09:48 Gmail - REEMBOLSO Fwd: Sua viagem de terça-feira de manhã com a Uber

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=872e382189&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1795232608264238683&simpl=msg-f:1795232608264… 4/4

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º
949, Pinheiros, São Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informações.

https://click.uber.com/f/a/dbEccU1lNc4W2iBH8xMbKw~~/AAAAAQA~/RgRn7UO8P0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpmBjwQDGa9zWUSUhVqdWxpYXNzZGlhc0BnbWFpbC5jb21YBAAAAAA~

